

Link do produktu: <https://perfumyinaturlne.pl/307-inspirowane-dior-homme-intense-christian-dior-p-4298.html>



307 Inspirowane Dior Homme Intense- Christian Dior*

Cena	18,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 do 48 godzin
Producent	Christian Dior

Opis produktu

Perfumy Inspirowane Dior Homme Intense- Christian Dior *

Zapach premium

- zaperfumowanie 24%

Christian Dior Dior Homme Intense to upojny kwiecisto - drzewny zapach dla mężczyzn. Marzysz o fantastycznym dodatku do wieczornych zabaw? Masz dość niewyraźnych, świeżych zapachów, które nie utrzymują się długo? Chcesz seksapilu szytego na miarę? Więc musisz mieć perfumy Dior Homme Intense. Ten bardzo intensywny i wyrafinowany zapach obudzi zmysłowość i umiejętność uwodzenia w każdym mężczyźnie. Żadna kobieta nie będzie mogła się oprzeć. Błoga, miodem zabarwiona kompozycja kwiatów i rzadkich drzew skrywa się w luksusowym flakonie od prestiżowej marki Christian Dior.

Na wstępie dotknie Cię dyskretna lawenda, której siła stopniowo rozproszy się i zostanie z niej jedynie cudowny dotyk elegancji. W sercu zapachu znajdziesz specyficzny irys oraz przyjemny hibiskus. Proste, aczkolwiek bardzo uczynne połączenie cedru, piżma i wetyweru, zaopatrzy Cię w zmysłowość i seksapil na niewiarygodnie długie chwile.

Perfumy Christian Dior są ponadczasową francuską klasyką, która spodoba się mężczyznom i kobietom wszystkich wiekowych kategorii. Zakochasz się w oszałamiających kompozycjach kwiatów, owoców, rzadkich przypraw i drzew. Wstąp do świata luksusu i zagrzej się w promieniach sławy cudownej marki Christian Dior! Perfumy Dior Homme Intense wnika głęboko w zmysły tych, którzy się z Tobą spotkają. Odkryj rąbek tajemnicy. Zapach Christian Dior Dior Homme Intense wtajemniczy Cię w najbardziej skrywane sposoby uwodzenia, a dodatkowo zmysłowym czarem przyciągnie wszelaką uwagę do Twojej osoby! Będziesz mieć niepowtarzalną okazję pokazać innym, co w sobie skrywasz!

Typ zapachu: drzewny, kwiatowy

Nuty zapachowe:

Nuta głowy: lawenda

Nuta serca: irys, ambrette (piżmian właściwy), gruszka

Nuta bazowa: cedr Virginia, wetyweria

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml